Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

7228358 900022026 986835 $30 PAULO

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREGAO o 0. .00

ELETRONICO  23/01/2026 07:07:31 23/01/2026 08:00:00 05/02/2026 09:00:00 ACESSAR

Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS - SP

Objeto:

REGISTRO DE PRECOS DE MEDICAMENTOS.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACICLOVIR - ACICLOVIR, DOSAGEM 200 MG 25000 Com%”m'd

o . ] . Comprimid
2 Material ACIDO ACETILSALICILICO - ACIDO ACETILSALICILICO, DOSAGEM 100 MG 300000 2
3 Material ACIDO FOLICO - ACIDO FOLICO, DOSAGEM 5 MG 40000 Com‘;”m'd
4  Material ALBENDAZOL - ALBENDAZOL, DOSAGEM 400 MG 6000 Com%”m'd
. . . Comprimid

5  Material ALENDRONATO DE SODIO - ALENDRONATO DE SODIO, DOSAGEM 70 MG 6000 :
6  Material ALOPURINOL - ALOPURINOL, DOSAGEM 300 MG 80000 COm%”m'd
7 Material AMOXICILINA - AMOXICILINA, CONCENTRACAO 500MG 90000 Com%”m'd
8  Material AZITROMICINA - AZITROMICINA, DOSAGEM 500 MG 40000 Comprimid

0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=98683505900022026

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
BACLOFENO - BACLOFENO, CONCENTRACAO 10 MG

CEFALEXINA - CEFALEXINA, DOSAGEM 500 MG

CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG
AMIODARONA - AMIODARONA, DOSAGEM 200 MG

HIDRALAZINA - HIDRALAZINA, DOSAGEM 25 MG

METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG

METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 500 MG, FORMA FARMACEUTICA
ACAO PROLONGADA

METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, DOSAGEM 850 MG

METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO - METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG

PROPRANOLOL CLORIDRATO - PROPRANOLOL CLORIDRATO, DOSAGEM 40 MG

TIAMINA - TIAMINA, DOSAGEM 300 MG

VERAPAMIL CLORIDRATO - VERAPAMIL CLORIDRATO, DOSAGEM 80 MG

FLUNARIZINA DICLORIDRATO - FLUNARIZINA DICLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG

DIGOXINA - DIGOXINA, DOSAGEM 0,25 MG

DIOSMINA - DIOSMINA, COMPOSICAO ASSOCIADA A HESPERIDINA, CONCENTRAGAO 900 MG + 100 MG

DIPIRONA SODICA - DIPIRONA SODICA, DOSAGEM 500 MG

Qtde:
25000

150000

50000

60000

50000

20000

150000

50000

50000

20000

250000

35000

50000

15000

150000

1500000

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
DOMPERIDONA - DOMPERIDONA, DOSAGEM 10 MG

ESPIRONOLACTONA - ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 100 MG

ESPIRONOLACTONA - ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 25 MG

FINASTERIDA - FINASTERIDA, CONCENTRAGAO 5 MG

FUROSEMIDA - FUROSEMIDA, DOSAGEM 40 MG

GLICLAZIDA - GLICLAZIDA, CONCENTRAGAO 30 MG, FORMA FARMACEUTICA LIBERACAO PROLONGADA
GLICLAZIDA - GLICLAZIDA, CONCENTRAGAO 60 MG, FORMA FARMACEUTICA LIBERACAO PROLONGADA
HIDROCLOROTIAZIDA - HIDROCLOROTIAZIDA, DOSAGEM 25 MG

IBUPROFENO - IBUPROFENO, DOSAGEM 300 MG
ITRACONAZOL - ITRACONAZOL, DOSAGEM 100 MG
IVERMECTINA - IVERMECTINA, CONCENTRACAO 6 MG

LEVODOPA - LEVODOPA, COMPOSICAO ASSOCIADO A BENSERAZIDA, DOSAGEM 200MG + 50MG
LORATADINA - LORATADINA, CONCENTRACAO 10MG

LOSARTANA POTASSICA - LOSARTANA POTASSICA, DOSAGEM 50 MG

DEXCLORFENIRAMINA MALEATO - DEXCLORFENIRAMINA MALEATO, DOSAGEM 2 MG

METILDOPA - METILDOPA, DOSAGEM 250 MG

METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, DOSAGEM 400 MG

Qtde:
1000

30000

250000

50000

250000

300000

500000

80000

200000
5000
5000

90000

150000

250000

40000

150000

5000

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Cépsula
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material

Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

NIMESULIDA - NIMESULIDA, DOSAGEM 100 MG
NITROFURANTOINA - NITROFURANTOINA, DOSAGEM 100 MG
PARACETAMOL - PARACETAMOL, DOSAGEM COMPRIMIDO 500 MG

PREDNISONA - PREDNISONA, DOSAGEM 5 MG
PROGESTERONA - PROGESTERONA, DOSAGEM 200 MG
SINVASTATINA - SINVASTATINA, DOSAGEM 20 MG

SINVASTATINA - SINVASTATINA, DOSAGEM 40 MG

METOPROLOL - METOPROLOL, PRINCIPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 25 MG, APRESENTAGAO LIBERACAO
CONTROLADA

SULFATO FERROSO - SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO 40MG DE FERRO I

VARFARINA SODICA - VARFARINA SODICA, DOSAGEM 5 MG

Qtde:
150000
60000
300000

50000
3000
30000

50000

150000

120000

30000

Unid:
Comprimid
0
Cépsula
Comprimid
0

Comprimid
0

Cépsula
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR  98683505900022026000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/98683505900022026000_anx16321475428187087692.zip?alt=media

